
 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 

I. 

Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel dne 17. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace a podává vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb. 

 

Dotaz č. 8 

 

Dobrý den,  

vzhledem k dnešní situaci, nepředpokládáte posunutí termínu odevzdání nabídky na akci Rokycanská 

nemocnice, a.s. - Komplexní rekonstrukce kotelny - 2 vyhlášení ? 

 

Odpověď zadavatele 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY – 2. 
VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1108/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000102 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7780.html 

ODKAZ VVZ: Z2020-007584 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Josef Bernard - hejtman PK; Mgr. Jiří Leščinský - ředitel KÚPK 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Dohnal 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

Zadavatel si je vědom toho, že Vláda ČR vyhlásila tzv. Nouzový stav. Běžná pracovní činnost, za 

dodržování přijatých epidemiologických opatření, však omezena není. Veškeré dokumenty 

požadované v Zadávací dokumentaci veřejné zakázky i vlastní nabídka účastníka zadávacího řízení je 

v elektronické podobě. Zadavatelem je Plzeňský kraj a v souladu se Zákonem o krajích o výběru 

nejvýhodnější nabídky rozhoduje Rada Plzeňského kraje, která zasedá obvykle 1x měsíčně. Po 

rozhodnutí o výběru dodavatele je stanovena zákonná lhůta pro podání námitek stěžovatelů. Teprve 

po uplynutí této zákonné lhůty je možné uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Smlouva o dílo 

nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv MV ČR. Zákonná lhůta na zveřejnění smlouvy je 30 

dnů. Zadavatel zároveň nestanovil termín zahájen a dokončení konkrétním datem, ale termínem 305 

kalendářních dnů od data nabytí účinnosti smlouvy o dílo zveřejněním v Registru smluv MV ČR. 

Zároveň zadavatel v Zadávací dokumentaci (čl. 13) stanovil zadávací lhůtu na 90 kalendářních dnů. 

Všechny výše uvedené časové lhůty tak dávají dostatečný předpoklad k tomu, že v době, kdy dojde 

k registraci smlouvy již bude probíhat v ČR opět běžný pracovní rytmus a současná opatření budou 

ukončena. Posunutí termínu pro podání nabídek řádově o několik dnů nemá žádné opodstatnění. 

Lhůta pro podání nabídek, ani Zadávací dokumentace se tak nemění. 

 

II. 
Lhůta pro podání nabídek zůstává v platnosti.  
 
V Plzni dne 19. 3. 2020 
Za administrátora:  
Ing. Eduard Korunka, 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 


		2020-03-19T11:19:54+0100
	Ing. Eduard Korunka




